PAGE
2

№ 406 от 5 ноября 2013 года

РЕШЕНИЕ

О проекте закона Самарской области  № 8752-13 «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в части деятельности комитета по законодательству, законности и правопорядку Самарской Губернской Думы)
Рассмотрев внесенный Правительством Самарской области в порядке законодательной инициативы проект закона Самарской области № 8752-13 «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в части деятельности комитета по законодательству, законности и правопорядку Самарской Губернской Думы), комитет
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Самарской Губернской Думе принять в первом чтении проект закона Самарской области № 8752-13 «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».
2. Направить настоящее решение в комитет по бюджету, финансам, налогам, экономической и инвестиционной политике Самарской Губернской Думы.
Председатель комитета                                               Ю.М.Шевцов